Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2018 года № 354

О направлении на семинар

 В целях создания условий для повышения профессионального уровня

педагогических работников, в соответствии с планом работы муниципального

методического объединения учителей истории и обществознания:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить 23

октября 2018 года на межрайонный семинар «Основные подходы к преподаванию

истории и обществознания. Инновационные педагогические технологии как

условие развития ключевых компетенций при обучении» в МОБУ «СОШ

«Кудровский центр образования №1» по адресу:  г.Кудрово, ул.Центральная, д.48

следующих педагогических работников:

Баранова Валерия Анатольевича, учителя МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №7»;

Земскову Любовь Алексеевну, учителя МОБУ «Новоладожская средняя

общеобразовательная школа №1»;

Луканину Светлану Николаевну, учителя МОБУ «Новоладожская средняя

общеобразовательная школа №1»;

Малышеву Татьяну Валентиновну, учителя МОБУ «Средняя

общеобразовательная школа №8 г.Волхова»;

Носовец Анну Анатольевну, учителя МОБУ «Волховская городская

гимназия №3 им. А.Лукьянова»;

Рябиничеву Марию Александровну, учителя МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №6»;

Соколову Зою Владимировну, учителя МОБУ «Волховская городская

гимназия №3 им. А.Лукьянова»;

Эртову Татьяну Владимировну, учителя МОБУ «Алексинская средняя

общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Горбунович

Екатерину Алексеевну, начальника  информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования Волховского района».

Председатель

Комитета по образованию

             Ю.Н.Мельникова

Исп. Горбунович Е.А., 72101